关于拟批复河南富驰科技有限公司使用1台工业CT建设项目

环境影响评价文件的公示
根据建设项目环境影响评价审批程序的有关规定，经审议，郑州航空港经济综合实验区生态环境和城市管理局（综合行政执法局）拟对河南富驰科技有限公司使用1台工业CT建设项目环境影响评价文件作出审批意见。为保证审批意见的严肃性和公正性，现将建设项目环境影响评价文件的基本情况予以公示。公示期为5个工作日。

一、拟批准的建设项目环境影响评价文件

	序号
	项目名称
	建设

地点
	建设

单位
	环境影响评价机构
	项目概况
	主要环境影响及预防对策和措施

	1
	河南富驰科技有限公司使用1台工业CT建设项目
	郑州航空港经济综合实验区长安路东侧综合保税区L06厂房1楼X-RAY室
	河南富驰科技有限公司
	深圳市赛辐环保科技有限公司
	河南富驰科技有限公司拟使用1台工业CT，该设备属Ⅱ类射线装置，最大管电压130kV，最大管电流0.3mA。

工程总投资210万元，其中环保投资10万元，占比4.76%。
	本项目拟使用的工业CT自带钢铅结构的屏蔽体，其辐射防护措施满足《工业探伤放射防护标准》(GBZ117-2022)和《电离辐射防护与辐射源安全基本标准》(GB18871-2002)等标准对辐射防护、安全操作以及防护监测的要求，能够满足评价项目的正常使用。

2、成立辐射防护管理机构，并以文件的形式明确各成员管理职责。公司制定了辐射安全与防护相关规章制度，满足核技术利用项目开展的需要。制定包括项目操作规程在内的一系列辐射安全管理规章制度。

3、做好辐射工作人员的放射性职业健康体检、个人剂量监测和辐射安全培训工作，建立规范的档案，加强档案管理。

4、建设单位制定了辐射环境监测计划，本项目建设完成后，公司应按要求严格执行监测计划，确保辐射环境安全。

二、听证告知

依据《中华人民共和国行政许可法》，自公示起五日内申请人、有重大利益关系的利害关系人可对以上拟作出的建设项目环境影响评价文件批复决定要求听证。

三、联系方式

联系人：郑州航空港经济综合实验区生态环境和城市管理局（综合行政执法局）行政审批办公室
联系电话（传真）：0371-60890276
通讯地址：郑州航空港经济综合实验区政务服务大厅